

Rønde Industriteknik A/S
CVR-nr. 35 47 48 03
Ydesmindevej 1, 8560 Kolind

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/12 2020

Poul Bonde Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og salg af industrimaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af modtaget covid 19 lønkomensation på 196.809 kr. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.873.102	5.071.919
1 Personaleomkostninger.....	-3.594.320	-3.879.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.642	-405.713
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.002.140	786.589
Andre finansielle indtægter	0	255
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.698	-2.747
Andre finansielle omkostninger.....	-271.659	-318.470
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	728.783	465.627
Skat af årets resultat.....	-165.506	-107.580
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	563.277	358.047
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	563.277	93.753
Overført resultat.....	0	264.294
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	563.277	358.047
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	924.777	623.709
Materielle anlægsaktiver	924.777	623.709
ANLÆGSAKTIVER	924.777	623.709
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.768.071	6.061.022
Forudbetaling for varer	105.327	0
Varebeholdninger	8.873.398	6.061.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.203.142	3.097.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.362	0
Andre tilgodehavender	40.320	40.018
Udskudt skatteaktiv	63.500	101.296
Tilgodehavender	3.315.324	3.238.713
Likvide beholdninger	16.650	4.213
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.205.372	9.303.948
AKTIVER	13.130.149	9.927.657

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.500.000	1.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	563.277	93.753
EGENKAPITAL.....	2.563.277	2.093.753
Leasingforpligtelser	0	70.126
Anden gæld.....	262.151	20.800
4 Langfristede gældsforpligtelser	262.151	90.926
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	233.631
Kreditinstitutter.....	6.304.588	3.971.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.830.753	1.792.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.622
Selskabsskat.....	127.710	123.589
Anden gæld.....	1.041.670	1.503.306
Kortfristede gældsforpligtelser	10.304.721	7.742.978
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.566.872	7.833.904
PASSIVER	13.130.149	9.927.657

- 5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger.....	3.124.648	3.357.531
Pensioner	380.673	414.702
Andre omkostninger til social sikring	88.999	107.384
	<u>3.594.320</u>	<u>3.879.617</u>
2 Særlige poster		
Kompensation covid19	196.809	0
	<u>196.809</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		3.041.881
Tilgang i årets løb		700.510
Afgang i årets løb		-724.886
Kostpris 30. september 2020		<u>3.017.505</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-2.418.172
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		594.886
Årets af-/nedskrivninger		-269.442
Af-/nedskrivninger 30. september 2020		<u>-2.092.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		<u>924.777</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>68.000</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	303.757	0	0
Anden gæld.....	20.800	262.151	262.151
	<u>324.557</u>	<u>262.151</u>	<u>262.151</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor- og lagerlokaler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 342 tkr. pr. 30. september 2020.

Selskabet har kautioneret for moderselskabet RIT - Rønde Industriteknik A/S's mellemværende med bank. Den regnskabsmæssige værdi af moderselskabet's bankgæld udgør 0 tkr. pr. 30. september 2020.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 6.000 tkr. i følgende aktiver: goodwill, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 13.001 tkr. pr. 30. september 2020.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant i livsforsikring, tegnet for virksomhedens nøglepersoner, nom. 2.000 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Bruus

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-498939190736
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 15:34:37
Underskrevet med NemID

Birthe Møller Simonsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-579143238859
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 17:43:21
Underskrevet med NemID

Poul Bonde Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-961581695349
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 17:12:24
Underskrevet med NemID

Poul Bonde Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-961581695349
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 17:12:24
Underskrevet med NemID

Poul Bonde Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-961581695349
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 17:12:24
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 15:38:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 13d5cee0hyM241178362